

ÉTÉ 2025



LES REMISES

TARIF ENFANT POUR TOUS

Avec votre carte Ski Atout Prix, bénéficiez du tarif enfant pour les montées piétons à Courchevel et Méribel, et pour le forfait 1 jour VTT 3 Vallées (cf. tarifs indiqués en violet). **Vente exclusivement sur internet pour les réductions Ski Atout Prix.**

Tarifs Family Flex : Tous les forfaits au tarif enfant. 1 à 2 adultes maximum + 1 à 6 enfants maximum.

TARIFS PUBLICS

COURCHEVEL: DU 05/07 AU 31/08/25

MÉRIBEL: DU 05/07 AU 30/08/25 (PAS DU LAC FERMÉ LES SAMEDIS)

PIÉTONS & VTT COURCHEVEL

1 montée | télécabine Praz Adulte 4,00€ Enfant 4,00€

1 montée | télécabine Verdons ou téléphérique Saulire Adulte 10,50€ Enfant 7,50€

PIÉTONS & VTT MÉRIBEL

1 tronçon | télécabine Tougnète 1 Adulte 9,50€ Enfant 7,10€

2 tronçons | télécabine et télésiège Tougnète Adulte 15,00€ Enfant 11,20€

l montée | télécabine Pas du Lac (fermée le samedi) Adulte 15,50€ Enfant 11,30€

PIÉTON ESCAPADE 3 VALLÉES

1 jour - hors Pointe de la Masse Adulte 23,00€ Enfant 17,20€

1 semaine (7 jours) - 1 montée Pointe de la Masse incluse Adulte 64,00€ Enfant 48,00€

Saison été - Pointe de la Masse incluse Adulte 235,00€ Enfant 176,20€

VTT ESCAPADE 3 VALLÉES

VTT non autorisé à la Pointe de la masse. Accès piéton uniquement.

Initiation 3 heures consécutives
- hors Pointe de la Masse

Adulte 17,50€ Enfant 13,10€

1 jour - hors Pointe de la Masse Adulte 26,00€ Enfant 19,50€

3 jours sur 7 - hors Pointe de la Masse Adulte 58,00€ Enfant 43,50€

1 semaine (7 jours) - 1 montée Pointe de la Masse incluse Adulte 92,00€ Enfant 69,00€

Saison été - Pointe de la Masse incluse Adulte 305,00€ Enfant 228,70€